EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2025

INEXIGIBILIDADE Nº IN003/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA,

INSCRITO NO CNPJ: 07.797.967/0001-95. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECER OS SERVIÇOS DE ASSINATURA ANUAL PARA ACESSO

AO SISTEMA BANCO DE PREÇOS, FERRAMENTA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE

PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA. VALOR TOTAL DO CONTRATO:

R$ 10.910,00 (DEZ MIL NOVECENTOS E DEZ REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0301 –

2005 - 33903900 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 16/01/2025.

		2025-01-16T15:29:55-0300